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Сектор за финансиски прашања  
Оделение за даноци, такси и надоместоци  
при ЕЛС Општина Радовиш 
 Бр.33-1171/1  
14.07. 2023 год. 

 

 

Врз основа на член 79 и 80 а во врска со член 84,85 и 86 од Законот за општа управна 
постапка(сл.весник на Р.С.М бр.124/15) и чл.53,54 и 55 од Законот за даноците на имот (Сл.весник 
на РМ бр.61/04, 92/07, 102/08, 35/11 , 53/11, 84/12 и 188/13,154/15, 192/15, 23/2016, 96/19  и 
151/21),Општина Радовиш донесува 

 
 
ЈАВНА ОБЈАВА - преку дневен печат и службено гласило на Општина Радовиш 

За уредно доставување на решенија за присилна наплата за данок на имот за 
физички лица за повеќе странки 

 
 

Со оваа јавна објава се врши објавување во дневниот печат со цел уредно доставување на 
решенијата за присилна наплата за данок на имот за физички лица за повеќе странки, бидејќи не 
се лично пронајдени за достава на решенијата на нивните пријавени адреси на живеење и се 
повикуваат странките во рок од 8 дена од објавата да ги подигнат решениата. 

После оваа јавна објава во дневниот печат ќе следи објавување во службено гласило на 
Општина Радовиш при што во рок од 10 дена од датумот на објавување во слушбено гласило ќе 
се смета дека на странките им се уредно доставени решенијата. 

Оваа објава ќе биде истакната и на веб страната на Општина Радовиш - 
www.radovis.gov.mk и на огласна табла на видно место во зградата на Општина Радовиш. 

 
 

Реден  
број 

Назив на субјект Адреса-град Број на 
решение 

Датум на 
решение 

1. Вергов Костадин 
Митко 

Ул.Вардарска бр.15 
Радовиш 

33/23-400 23.03.2023 

2. Јакупов Шериф 
Сулиман 

Ул.8-ми Септември 
бр.154 

33/23-413 23.03.2023 

3. Димов Живко Ул.Гоце Делчев 
бр.34 

33/23-414 23.03.2023 

4. Долдуров 
Александар Коле 

Ул.Плачковица 
бр.114 

33/23-415 23.03.2023 

5. Ѓорѓиев Васил 
Мартин 

Ул.Ана Поцкова 
бр.19 Радовиш 

33/23-416 23.03.2023 

6. Демиров Делистан 
Саафет 

Ул.Шаин Маале 
бр.92 

33/23-426 23.03.2023 

7. Демиров Демир 
Џумша 
 

Ул.Шаин Маале 
бр.101 

33/23-431 23.03.2023 
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8. Ристов Ристо 
Митко 

Ул.22-ри Октомври 
бр.2/Б 

33/23-428 23.03.2023 

9. Петачки Јордан С.Ораовица 33/23-404 23.03.2023 

10. Јонузова Себат С.Тополница 
Радовиш 

33/23-403 23.03.2023 

11. Караелмазова-
Салиова Фиген 

С.Тополница 
Радовиш 

33/23-402 23.03.2023 

12. Томов Златко С.Ораовица 
Радовиш 

33/23-411 23.03.2023 

13. Николов Борис 
Маринко 

С.Ракитец Радовиш 33/23-410 23.03.2023 

14. Јованов Кирил 
Роберт 

Ул.Плачковица 
бр.115 Радовиш 

33/23-309 28.02.2023 

15. Ристов Трајчо 
Славко 

Ул.Исаро бр.2 
Радовиш 

33/23-332 28.02.2023 

16. Страхиниќ Илче Ул.8 ми Септември 
бр.121 Радовиш 

33/23-323 28.02.2023 

17. Ризов Стојан Ул.Ѓорче Петров 
бр.82 Радовиш 

33/23-306 28.02.2023 

18. Асанов Адем Асан С.Тополница 
Радовиш 

33/23-313 28.02.2023 

19. Недев Славчо 
Душко 

Ул.Ленинова бр.40 
радовиш 

33/23-329 28.02.2023 

20. Ѓорѓиев Васил Ул.Ана Поцкова 
бр.19 Радовиш 

33/23-331 28.02.2023 

21. Јанев Златко 
Стојан 

Ул.8 ми Септември 
бр.93 Радовиш 

33/23-324 28.02.2023 

22. Коцева Методија 
Павлина 

Бул.Александар 
Македонски бр.15-2 
Радовиш 

33/23-327 28.02.2023 

23. Димитриев Јован Ул.Ленинова бр.77 
Радовиш 

33/23-330 28.02.2023 

24. Мирчовски Душан Ул.Вардарска 
бр.103 Радовиш 

33/23-333 28.02.2023 

25. Манев Трајко 
Зоран 

Ул.АФЖ бр.110 
Бутел-Скопје 

33/23-214 14.02.2023 

26. Белушков 
Александар 

Ул.Ѓорче Петров 
бр.104 Радовиш 

33/23-210 14.02.2023 

27. Лефкова Никола 
Костадинка 

Ул.Партизанска 
бр.90 Радовиш 

33/23-208 14.02.2023 

28. Мехмедов Асан 
Иљами 

Ул.Корчо Маале 
бр.77 Радовиш 

33/23-215 14.02.2023 

29. Динов Никола 
Димчо 

Ул.Питу Гули бр.12 33/23-146 02.02.2023 

30. Сарамандов Петар Ул.1 Мај бр.1 33/23-153 02.02.2023 

31. Велиев Асан 
Рамис 
 

Ул.Шаин Маале 
бр.77 Радовиш 

33/23-143 02.02.2023 

32. Постолов 
Александар 

Ул.Ванчо Прќе бр.3 
Радовиш 

33/22-
15053 

13.10.2022 

33. Зифовски Е.Кирил Ул.Илија Алексов бб 33/22-
14952 

23.09.2022 
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34. Ибраимов Ибраим 
Абдула 

Ул.8-ми Септември 
бр.48 Радовиш 

33/22-
14511 

18.07.2022 

35. Ристов Алекса 
Мите 

Ул.Браќа 
Миладинови 
Радовиш 

33/22-
15054 

13.10.2022 

36. Димитров Велин Ул.Плачковица 
бр.63 Радовиш 

33/23-248 17.02.2023 

37. Бајрами Фадил Ул.Мара Угриноска 
бр.28 Гостивар 

33/23-244 17.02.2023 

38. Демиров Амед Бул.Александар 
Македонски бр.1-15 
Радовиш 

33/23-249 17.02.2023 

39. Петачки Ванчо С.Ораовица 
Радовиш 

33/23-405 23.03.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                      Градоначалник 

на Општина Радовиш                                                                                                                                            
Ацо Ристов с.р 

 


